
UCHWAŁA NR .

Rady Powiatu Lęborskiego

z dnia .

w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do realizacji projektu "Samo-
dzielni"

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 595) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 1 i pkt. 6
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r.poz. 885)

uchwala się, co następuje:

§1

Powiat Lęborski przystępuje do realizacji projektu "Samo-dzielni" w ramach Priorytetu IX
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.2. Podniesienie atrakcyjności i
jakości szkolnictwa zawodowego, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§2

Rada Powiatu Lęborskiego upowazrua Zarząd Powiatu Lęborskiego do zatwierdzania
projektu "Samo-dziemi" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego
zgłoszonego w odpowiedzi na konkurs otwarty numer 02/POKL/9.2/2012 do Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

3prawdznno pod wzgłędem
formal,lO - prawnym


